5
созыв

2014-2019

	[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

_____________________________________________________________

198264,Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корп. 2

РЕШЕНИЕ

31.10. 2014 г.  № 12
О ведении Реестра муниципального имущества

 внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, руководствуясь Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Муниципальный совет решил:

1.
Уполномочить Местную администрацию внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА вести Реестр муниципального имущества внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА (далее - Реестр).

2.Установить, что  объектами учета в Реестре являются:

-  находящееся в муниципальной собственности недвижимое имущество;

-  находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает 100,0 (сто) тысяч рублей;

- муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения, хозяйственные общества, товарищества, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, иные юридические лица, учредителем (участником) которых является МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
И.О. Главы Муниципального образования                                                   В.М. Солдунов